KAR10LJGR Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
E-Switch KAR10LJGR E-Switch piegādātājs E-Switch izplatītājs
E-Switch KAR10LJGR
E-Switch
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS KAR10LJGR
RAŽOTĀJS E-Switch
APRAKSTS SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 2709 pcs
DATU LAPAS
MAZGĀJAMS Yes
SPRIEGUMA REITINGS 24VDC
IZBEIGŠANĀS STILS J Lead
SĒRIJA KAR
PIĶIS 0.100" (2.54mm), Full
IEPAKOJUMS Tape & Reel (TR)
DARBĪBAS TEMPERATŪRA -30°C ~ 85°C
POZĪCIJU SKAITS 10
MONTĀŽAS TIPS Surface Mount, Right Angle
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
MEHĀNISKĀ DZĪVE 2,000 Cycles
GARUMS 1.090" (27.69mm)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
AUGSTUMS VIRS PĀRVALDE 0.295" (7.50mm)
IESPĒJAS Process Sealed
ELEKTRISKĀ DZĪVĪBA -
DETALIZĒTS APRAKSTS Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
PAŠREIZĒJAIS VĒRTĒJUMS 25mA
KONTAKTMATERIĀLS Copper Alloy
SAZINIETIES AR FINISH Gold
CIRCUIT SPST
ĶERMEŅA MATERIĀLS Polyphenylene Sulfide (PPS)
IZPILDES TIPS Piano
IZPILDMEHĀNISMA LĪMENIS Raised
KAR10LJGR
Daļas numurs: KAR10LJGR
Ražotājs / zīmols: E-Switch
Produkta apraksts SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 2709 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KAR10LJGR.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
KAR10LJGR specifikācijas
KAR10LJGR.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
KAR10LAGT
Ražotāji:  E-Switch
Apraksts:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Noliktavā:  4742 pcs
RFQ
KAR10LGGT
Ražotāji:  E-Switch
Apraksts:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Noliktavā:  3214 pcs
RFQ
KAR06LGGT
Ražotāji:  E-Switch
Apraksts:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Noliktavā:  6391 pcs
RFQ
KAR08LGGT
Ražotāji:  E-Switch
Apraksts:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Noliktavā:  3192 pcs
RFQ
KAR08LGGR
Ražotāji:  E-Switch
Apraksts:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Noliktavā:  6987 pcs
RFQ
KAR10LGGR
Ražotāji:  E-Switch
Apraksts:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Noliktavā:  4571 pcs
RFQ
KAR08LHGT
Ražotāji:  E-Switch
Apraksts:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Noliktavā:  4656 pcs
RFQ
KAR08LAGT
Ražotāji:  E-Switch
Apraksts:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Noliktavā:  5463 pcs
RFQ
KAR06LHGT
Ražotāji:  E-Switch
Apraksts:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Noliktavā:  4827 pcs
RFQ
KAR06LJGR
Ražotāji:  E-Switch
Apraksts:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Noliktavā:  6249 pcs
RFQ
KAR10LJGR1.03
Ražotāji:  E-Switch
Apraksts:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Noliktavā:  3335 pcs
RFQ
KAR10LHGT
Ražotāji:  E-Switch
Apraksts:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Noliktavā:  6456 pcs
RFQ